~gi ~_,
.,JAIII.RA IIUMICIPAL OE
-, IDURENCO DA MATA-PE

REQUERIMENTO Nº 850 / 2025 Autor: Vereadora Irmã Glauba
Partido Solidariedade

Aprovado em j_j_/ 0/ /2025
Rejeitado em _;s;:J_ ~ 2025
Retirado em / ,rt =( 1\2025

ASSUNTO

COLOCAÇÃO DE TRÊS QUEBRA MOLAS NA RUA ALAMEDAS DAS
PALMEIRAS NO RESIDÊNCIAL TIÚMA (NA QUADRA 10 ENTRE A CASA

08 E A 09, QUADRA 1 O EM FRENTE A CASA 1 OA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a

Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao
Secretario responsável a COLOCAÇÃO DE TRÊS QUEBRA MOLAS NA RUA
ALAMEDAS DAS PALMEIRAS NO RESIDÊNCIAL TIÚMA (NA QUADRA 10

ENTRE A CASA 08 E A 09, QUADRA 1 O EM FRENTE A CASA 1 OA.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que os veículos estão
passando em alta velocidade colocando em risco a vida da população.

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 01 de Agosto de 2025.

Irmã Glauba
Vereadora - Solidariedade

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Ci!) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM